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Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

RABU 08:00 AKA345 5 1 WS AUDITING STEI005 0n7387  A402 S-1 AKT 31
RABU 15:30 AKA365 4 3 ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN STEI003 876768  A405 S-1 AKT 40
RABU 18:30 AKA365 5 3 ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN STEI005 0n7387  A506 S-1 AKT 43
KAMIS 08:00 AKD430 2 3 MANAJEMEN AUDIT (MKP. 1-1) STEI002 d77d08  A404 S-1 AKT 23
KAMIS 18:30 AKA345 8 1 WS AUDITING STEI003 876768  A401 S-1 AKT 27
SABTU 07:30 AKT631 1 3 FORENSIC AUDITING STEI002 d77d08  C103 MAKSI 8

14  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)
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Ekonomi Indonesia (STEI)
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Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap

Mata Kuliah : AKA365 - ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN

Beban SKS : 3 sks

Kampus : Jakarta

Kelas : 04 Reguler

Jenis Kuliah : Blended

Dosen Pengampu : KRISHNA KAMIL

Jumlah Peserta : 40

Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2022 15:30:00 s/d 23-02-2022 14:39:27

Judul
: Pertemuan 1 : RPS, Aturan Main dan Tinjauan Umum Matakuliah Etika Bisnis dan
Profesi Akuntan

Deskripsi : RPS dan aturan

Kehadiran
Mahasiswa

: 92.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 1 : RPS, Aturan Main dan
Tinjauan Umum Matakuliah Etika Bisnis
dan Profesi Akuntan

RPS, Aturan Main dan Tinjauan
Umum Matakuliah Etika Bisnis dan
Profesi Akuntan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan 1 : RPS, Aturan Main dan
Tinjauan Umum Matakuliah Etika
Bisnis dan Profesi Akuntan

Membahas Rencana perluliahan selama 1 semester,
aturan main selama perkuliahan dari dan tinjauan
umum matakulian Etika Bisnis dan Profesi Akuntan

STEI008       

Kode Akses : 924194

38

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2022 15:30:00 s/d 02-03-2022 14:39:27

Judul : Pertemuan 2 : Prinsip - prinsip Etika

Deskripsi
: Menjelaskan tentang prinsip-prinsip Etika, basis, teori Etika, dilema Etika, Egois,
Utilitarianism, Deontology, Virtue ethics

Kehadiran
Mahasiswa

: 77.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Pertemuan 2 : TEORI
ETIKA DAN FILSUF TTG
ETIKA

Menjelaskan tentang prinsip-prinsip Etika, basis, teori
Etika, dilema Etika, Egois, Utilitarianism,
Deontology, Virtue ethics

EBOOK PDF

2
Pertemuan 2 : ETIKA DAN
PROFESI

Menjelaskan tentang prinsip-prinsip Etika, basis, teori
Etika, dilema Etika, Egois, Utilitarianism,
Deontology, Virtue ethics

EBOOK
Power
Point

3
Pertemuan 2 :Etika
Manajerial

Menjelaskan etika manajerial dalam organisasi EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pertemuan 2 : Prinsip -
prinsip Etika

Menjelaskan tentang prinsip-prinsip Etika, basis, teori Etika, dilema
Etika, Egois, Utilitarianism, Deontology, Virtue ethics

28

3. Tugas



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA365/4
Mata Kuliah ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir16-02-2022

Sesi 4
23-02-2022

Sesi 4
02-03-2022

Sesi 4
09-03-2022

Sesi 4
16-03-2022

Sesi 4
23-03-2022

Sesi 4
30-03-2022

Sesi 4
06-04-2022

Sesi 4
13-04-2022

Sesi 4
20-04-2022

Sesi 4
27-04-2022

Sesi 4
18-05-2022

Sesi 4
25-05-2022

Sesi 4
03-06-2022

Sesi 4
08-06-2022

Sesi 4
15-06-2022

Sesi 4

1 11190000009 ELSA JANU NOVITA 16 (100.00%)

2 11190000010 HALIKA WIBOWO 16 (100.00%)

3 11190000032 ELIA SITI KHOFIFAH 16 (100.00%)

4 11190000042 VIZRYANTI HARYANTO 16 (100.00%)

5 11190000057 MOCHAMMAD IRVANDI 16 (100.00%)

6 11190000060 HANI FATUNNISA 16 (100.00%)

7 11190000076 DIANA KAMILA 1 15 (93.75%)

8 11190000083 MUHAMAD DICKI ANUGRAH PRATAMA 1 15 (93.75%)

9 11190000084 FEBRIYANTI 16 (100.00%)

10 11190000085 ANISYAH APRIANI 16 (100.00%)

11 11190000086 PUAN RENGGANIS 16 (100.00%)

12 11190000087 YULIA ANGGRAENI 16 (100.00%)

13 11190000089 GANIS RAHMAWATI 16 (100.00%)

14 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 16 (100.00%)

15 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB 16 (100.00%)

16 11190000098 DESTRIA AYU ATIKAH 16 (100.00%)

17 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI 16 (100.00%)

18 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA 16 (100.00%)

19 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI 16 (100.00%)

20 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN 16 (100.00%)

21 11190000116 PUTRI CORINA BERLIANINGTYAS 16 (100.00%)

22 11190000139 IMEL NURHAYAKO 16 (100.00%)

23 11190000143 NISA HERLIANI 16 (100.00%)

24 11190000144 ANISA KHOERIYAH 16 (100.00%)

25 11190000151 MAXY FIRDAUS 16 (100.00%)

26 11190000154 INDRY RAHMALIA 2 14 (87.50%)

27 11190000155 CINDY PRICILIA LUMBAN GAOL 16 (100.00%)

28 11190000157 BAGUS ARYO ANGGORO 16 (100.00%)

29 11190000170 ANNISA DWI NURINDAH 16 (100.00%)

30 11190000181 GETA FITRIYANI 16 (100.00%)

31 11190000184 SALMAN NURALY 1 15 (93.75%)

32 11190000203 TABAH MUHAMMAD FAJAR 16 (100.00%)

33 11190000208 MARCEL APRIZAL 16 (100.00%)

34 11190000264 DWI HIDAYANTI 16 (100.00%)

35 11190000281 LENNI PERMATASARI 16 (100.00%)

36 11190600244 YULIANTI 16 (100.00%)

37 11190600248 ANGELA MARICI JUANTI 16 (100.00%)

38 11190600274 IRMA PAULINA PARDEDE 16 (100.00%)

39 11190600298 BELA AFRIYANI 2 14 (87.50%)

40 11190600317 LILIN LUHUR PRAYITNO 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 2 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 7

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar KRISHNA KAMIL
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA365/4
Mata Kuliah : ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : KRISHNA KAMIL
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190000009 ELSA JANU NOVITA 100 100 50 60 73 3 B

2 11190000010 HALIKA WIBOWO 100 100 45 60 71.5 3 B

3 11190000032 ELIA SITI KHOFIFAH 100 10 4 A

4 11190000042 VIZRYANTI HARYANTO 100 100 50 60 73 3 B

5 11190000057 MOCHAMMAD IRVANDI 100 10 4 A

6 11190000060 HANI FATUNNISA 100 100 75 76 85.3 4 A

7 11190000076 DIANA KAMILA 93.75 100 45 60 70.88 3 B

8 11190000083 MUHAMAD DICKI ANUGRAH PRATAMA 93.75 100 50 68 74.78 3.5 B+

9 11190000084 FEBRIYANTI 100 10 4 A

10 11190000085 ANISYAH APRIANI 100 85.71 50 60 68.7 3 B

11 11190000086 PUAN RENGGANIS 100 100 70 80 85 4 A

12 11190000087 YULIA ANGGRAENI 100 71.43 60 68 69.83 3 B

13 11190000089 GANIS RAHMAWATI 100 100 50 84 80.2 4 A

14 11190000091 ALYA AMANDA RACHMADHIA 100 100 65 84 84.7 4 A

15 11190000092 AGATHA A.F. RETTOB 100 100 60 80 82 4 A

16 11190000098 DESTRIA AYU ATIKAH 100 100 60 80 82 4 A

17 11190000101 AZZAHRAH SUKOWATI 100 100 65 80 83.5 4 A

18 11190000102 ANGGI WIJAYA KUSUMA 100 100 60 80 82 4 A

19 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI 100 100 45 68 73.9 3 B

20 11190000112 NATALIA IMAS PAEMBONAN 100 100 60 80 82 4 A

21 11190000116 PUTRI CORINA BERLIANINGTYAS 100 100 65 84 84.7 4 A

22 11190000139 IMEL NURHAYAKO 100 100 55 80 80.5 4 A

23 11190000143 NISA HERLIANI 100 100 65 84 84.7 4 A

24 11190000144 ANISA KHOERIYAH 100 100 65 84 84.7 4 A

25 11190000151 MAXY FIRDAUS 100 57.14 45 84 65.84 2.75 B-

26 11190000154 INDRY RAHMALIA 87.50 57.14 45 60 57.39 2 C

27 11190000155 CINDY PRICILIA LUMBAN GAOL 100 100 35 80 74.5 3.5 B+

28 11190000157 BAGUS ARYO ANGGORO 100 71.43 40 64 62.63 2.5 C+

29 11190000170 ANNISA DWI NURINDAH 100 100 35 80 74.5 3.5 B+

30 11190000181 GETA FITRIYANI 100 100 50 48 69.4 3 B

31 11190000184 SALMAN NURALY 93.75 85.71 40 80 71.09 3 B

32 11190000203 TABAH MUHAMMAD FAJAR 100 85.71 40 80 71.7 3 B

33 11190000208 MARCEL APRIZAL 100 100 50 44 68.2 3 B

34 11190000264 DWI HIDAYANTI 100 10 4 A

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 dari 2 11/08/2022 08.51



35 11190000281 LENNI PERMATASARI 100 100 65 84 84.7 4 A

36 11190600244 YULIANTI 100 100 45 68 73.9 3 B

37 11190600248 ANGELA MARICI JUANTI 100 100 40 60 70 3 B

38 11190600274 IRMA PAULINA PARDEDE 100 71.43 45 68 65.33 2.75 B-

39 11190600298 BELA AFRIYANI 87.50 71.43 65 72 71.28 3 B

40 11190600317 LILIN LUHUR PRAYITNO 100 28.57 65 68 58.47 2 C

Total 3956.25 3285.70 1915 2600 2735.84 0

Rata-rata 98.91 82.14 47.88 65 68.40 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

2 dari 2 11/08/2022 08.51


